PROCESSO SELETIVO - 02/2017
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

1

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com
sede em Dracena, Estado de São Paulo, através do seu Diretor Executivo, o
Senhor Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, e em consonância com
as Legislações pertinentes Federais, Estaduais e Municipais, torna pública a
RETIFICAÇÃO  do RESULTADO DA 1ª FASE E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA PRÁTICA  do Processo Seletivo 02/2017, passando a ser da
seguinte forma:

Onde se lê:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª FASE EM
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO :

Data: 06/05/2017 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 - comparecer
com no mínimo 30 minutos de antecedência do horário  estipulado .

A01 – Auxiliar Técnico de Informática

Nome do Candidato RG
Nota

Prova
Escrita

Horário
Prova Prática

THIAGO ROSSETTO HONDA 404281230 74 14h00

ROGÉRIO FONSECA AMÂNCIO 256641456 66 14h00
CARLOS AUGUSTO FACCIN 425474513 62 14h00
GABRIEL GIMENEZ MOREIRA 547647578 62 14h00
WESLEY ALEX DOS SANTOS LEAL 4890239824 60 14h00
CLEYTON AKIRA MORI 338834400 56 14h00
JEAN CAMILO DOS SANTOS 461328811 56 14h00
JHONATAN JUNIOR DA CUNHA MELO 47580006-0 54 14h00

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS :

RG Prova Escrita

3848754894 Ausente

349379762 Ausente

450030751 48

18750130-0 47,5

266489394 40

423795211 34

497253859 32

GABARITO DA PROVA ESCRITA :

Leia-se:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª FASE EM
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO :

Data: 06/05/2017 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 - comparecer
com no mínimo 30 minutos de antecedência do horário  estipulado .

A01 – Auxiliar Técnico de Informática

Nome do Candidato RG
Nota

Prova
Escrita

Horário
Prova Prática

THIAGO ROSSETTO HONDA 404281230 74 14h00

ROGÉRIO FONSECA AMÂNCIO 256641456 66 14h00
CARLOS AUGUSTO FACCIN 425474513 64 14h00
GABRIEL GIMENEZ MOREIRA 547647578 62 14h00
WESLEY ALEX DOS SANTOS LEAL 4890239824 60 14h00
FABIO ARRUDA LOPES 450030751 58 14h00

JHONATAN JUNIOR DA CUNHA MELO 47580006-0 58 14h00
CLEYTON AKIRA MORI 338834400 56 14h00
JEAN CAMILO DOS SANTOS 461328811 56 14h00

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS :

RG Prova Escrita

3848754894 Ausente

349379762 Ausente

18750130-0 47,5

266489394 40

423795211 38

497253859 44

GABARITO DA PROVA ESCRITA :

Dracena, 28 de abril de 2017.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO

AUXILIAR TÉCNICO DE INFORMÁTICA

1 E  18 A  35 B
2 C  19 D  36 B
3 C  20 D  37 B
4 C  21 C  38 B
5 D  22 C  39 B
6 C  23 C  40 B
7 D  24 A  41 A
8 C  25 C  42 C
9 A  26 A  43 A
10 C  27 D  44 B
11 D  28 C  45 D
12 D  29 C  46 D
13 E  30 A  47 D
14 C  31 D  48 E
15 D  32 A  49 D
16 B  33 A  50 C
17 D  34 D

AUXILIAR TÉCNICO DE INFORMÁTICA

1 E  18 A  35 Cancelada
2 C  19 D  36 Cancelada
3 C  20 D  37 Cancelada
4 C  21 C  38 Cancelada
5 D  22 C  39 Cancelada
6 C  23 C  40 Cancelada
7 D  24 A  41 A
8 C  25 C  42 C
9 A  26 A  43 Cancelada
10 C  27 D  44 Cancelada
11 D  28 C  45 Cancelada
12 D  29 C  46 D
13 E  30 A  47 D
14 C  31 D  48 E
15 D  32 A  49 D
16 B  33 Cancelada  50 C
17 D  34 Cancelada